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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FAORO TOMMASO 30/05/03  634460 101 TVCONSI

PELLIS MARCO 11/07/03  647702 112 PNSCPSI

COMIN ALESSANDRO 02/07/03  655917 143 VEMESSI

MARIOTTO ALBERTO 20/05/03  651223 174 TVMOGSI

GAMBERINI AGOSTINO 24/09/03  640647 315 BOZINSI

GAMPER LUCA 09/03/03  653844 376 BZCSSI

BASSI FILIPPO 05/02/03  644488 387 FCCSSI

PACHER MARCO 03/02/03  654105 428 TSSGSI

PASQUON DAVIDE 19/12/03  646455 479 UDFDLSI

FAVRETTO FAUSTO 21/10/03  655915 5010 VEMESSI

POMPILIO MATTEO 25/12/03  644901 5211 PDIMPSI

SEYDEL MAGALHAES LEONARDO 05/01/03  655605 7212 PDCOMSI

ZANCHIN FRANCESCO 18/07/03  656486 7413 TVCASSI

GRILLI FRANCESCO 17/01/03  639554 8314 PNSQUSI

LETTERE GABRIELE 05/12/03  651700 9115 VICSSI

RAMPIONI RICCARDO 14/11/03  646102 9416 PDCOMSI

GROPPO FILIPPO 04/08/03  646834 9617 TVARTSI

ZANUT NICCOLO' 04/04/03  647832 9818 PNVITSI

ZANNI DANIELE 04/03/03  664272 10219 MOPENSI

MARCON ANDREA 17/04/03  649904 10820 TVCASSI

VANDELLI GIUSEPPE 03/07/03  652171 11621 RNCSSI

NICOLI PIETRO 26/10/03  654381 12622 TVCASSI

FARESIN MARCO 19/04/03  646277 13823 VICSSI

SARTORETTO GIANCARLO 23/03/03  654383 13924 TVCASSI

MARSIBILIO TOMMASO 30/03/03  639555 14825 PNSCPSI

MARTELLI ANDREA 06/11/03  650485 15226 BOZINSI

DORBOLO' FILIPPO 25/07/03  666565 15627 UDASUSI

BRESCACIN GIOVANNI 29/09/03  662417 16228 PDIMPSI

ROSSIN FRANCESCO 30/12/03  665897 16429 ROCSSI

MONTANARI LORENZO 16/12/03  644489 16730 FCCSSI

DE MARZI MARCO 29/07/03  658096 17031 PNSCPSI

CESARO LUCA 20/04/03  666311 17432 PNSQUSI

PANZANI SAMUELE 26/01/03  656900 17833 MOPENSI

FADEL ERNESTO 29/06/03  658097 18134 PNSCPSI

DANNA SIMONE 08/08/03  655414 20335 UDASUSI

GALLI GIOVANNI 25/02/03  660042 22136 TVMONSI

MAZZITELLI EDOARDO BRUNO 17/07/03  640464 26937 ROCSSI

BAGATTONI FEDERICO 18/08/03  653201 9.99938 FCCSSI

CINDRELLINI ALEX 29/03/03  651697 9.99939 VICSSI

FANTON PIETRO 28/10/03  667913 9.99940 PDCOMSI

GRADI LUCA 04/08/03  659227 9.99941 BOCUSSI

MIRIJELLO FRANCESCO 09/01/03  655021 9.99942 VICSSI

SAVIO GIANLUCA 23/09/03  666337 9.99943 BOCUSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  43turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 43atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 43

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FANTON PIETRO 667913 V 0 4 0 0 V  0,330 -9  14PDCOM

 2 SAVIO GIANLUCA 666337 2 0 0 1 0 1  0,000 -26  4BOCUS

 3 GRILLI FRANCESCO 639554 V V V V 2 V  0,830  18  27PNSQU

 4 ROSSIN FRANCESCO 665897 V V 1 2 0 2  0,330 -9  15ROCS

 5 BRESCACIN GIOVANNI 662417 V V 1 V 1 3  0,500  3  20PDIMP

 6 FAORO TOMMASO 634460 V V V V V 3  0,830  20  28TVCON

 7 LETTERE GABRIELE 651700 1 V 2 V v4 V  0,670  3  22VICS

 2Girone N.

 1 GRADI LUCA 659227 0 1 1 1 1  0,000 -20  4BOCUS

 2 ZANCHIN FRANCESCO 656486 V 3 0 2 V  0,400  1  15TVCAS

 3 DORBOLO' FILIPPO 666565 v4 V 3 2 V  0,600  5  19UDASU

 4 PELLIS MARCO 647702 V v3 V 3 V  0,800  12  21PNSCP

 5 MONTANARI LORENZO 644489 V V V V 3  0,800  10  23FCCS

 6 RAMPIONI RICCARDO 646102 V 1 0 0 V  0,400 -8  11PDCOM

 3Girone N.

 1 COMIN ALESSANDRO 655917 V 3 V V V  0,800  12  23VEMES

 2 MIRIJELLO FRANCESCO 655021 1 V 0 2 1  0,200 -12  9VICS

 3 DE MARZI MARCO 658096 V 1 4 0 V  0,400 -6  15PNSCP

 4 SEYDEL MAGALHAES LEONARDO 655605 3 V V 4 V  0,600  8  22PDCOM

 5 MARTELLI ANDREA 650485 1 V V V 2  0,600  2  18BOZIN

 6 GROPPO FILIPPO 646834 1 V 3 0 V  0,400 -4  14TVART

 4Girone N.

 1 BAGATTONI FEDERICO 653201 V V V 1 1  0,600  2  17FCCS

 2 MARSIBILIO TOMMASO 639555 2 V 3 1 2  0,200 -9  13PNSCP

 3 CESARO LUCA 666311 1 2 1 1 1  0,000 -19  6PNSQU

 4 ZANUT NICCOLO' 647832 2 V V 1 1  0,400 -5  14PNVIT

 5 POMPILIO MATTEO 644901 V V V V 2  0,800  13  22PDIMP

 6 MARIOTTO ALBERTO 651223 V V V V V  1,000  18  25TVMOG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ZANNI DANIELE 664272 V 0 V V 0  0,600 -1  15MOPEN

 2 FADEL ERNESTO 658097 3 2 V V V  0,600 -1  20PNSCP

 3 GAMBERINI AGOSTINO 640647 V V V V V  1,000  21  25BOZIN

 4 CINDRELLINI ALEX 651697 1 4 0 1 1  0,000 -18  7VICS

 5 SARTORETTO GIANCARLO 654383 2 4 0 V V  0,400 -3  16TVCAS

 6 FAVRETTO FAUSTO 655915 V 3 2 V 3  0,400  2  18VEMES

 6Girone N.

 1 FARESIN MARCO 646277 V V 3 V V  0,800  7  23VICS

 2 MARCON ANDREA 649904 4 4 V V 4  0,400  3  22TVCAS

 3 PASQUON DAVIDE 646455 2 V V 4 V  0,600  6  21UDFDL

 4 PANZANI SAMUELE 656900 V 3 1 0 V  0,400 -6  14MOPEN

 5 GAMPER LUCA 653844 3 1 V V V  0,600  3  19BZCS

 6 MAZZITELLI EDOARDO BRUNO 640464 2 V 0 2 2  0,200 -13  11ROCS

 7Girone N.

 1 GALLI GIOVANNI 660042 3 v3 1 V 0  0,400 -8  12TVMON

 2 BASSI FILIPPO 644488 V V V V V  1,000  15  25FCCS

 3 VANDELLI GIUSEPPE 652171 2 0 4 v4 1  0,200 -9  11RNCS

 4 PACHER MARCO 654105 V 3 V V v2  0,800  6  20TSSG

 5 NICOLI PIETRO 654381 3 1 3 4 1  0,000 -12  12TVCAS

 6 DANNA SIMONE 655414 V 3 v4 0 V  0,600  8  17UDASU
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 640647 GAMBERINI AGOSTINO BOZIN Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  5

 651223 MARIOTTO ALBERTO TVMOG Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  4

 644488 BASSI FILIPPO FCCS Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  7

 634460 FAORO TOMMASO TVCON Qualificato 0,83  20  28  8 4 4  1

 639554 GRILLI FRANCESCO PNSQU Qualificato 0,83  18  27  9 5 5  1

 644901 POMPILIO MATTEO PDIMP Qualificato 0,80  13  22  9 6 6  4

 655917 COMIN ALESSANDRO VEMES Qualificato 0,80  12  23  11 7 7  3

 647702 PELLIS MARCO PNSCP Qualificato 0,80  12  21  9 8 8  2

 644489 MONTANARI LORENZO FCCS Qualificato 0,80  10  23  13 9 9  2

 646277 FARESIN MARCO VICS Qualificato 0,80  7  23  16 10 10  6

 654105 PACHER MARCO TSSG Qualificato 0,80  6  20  14 11 11  7

 651700 LETTERE GABRIELE VICS Qualificato 0,67  3  22  19 12 12  1

 655605 SEYDEL MAGALHAES LEONARDO PDCOM Qualificato 0,60  8  22  14 13 13  3

 655414 DANNA SIMONE UDASU Qualificato 0,60  8  17  9 14 14  7

 646455 PASQUON DAVIDE UDFDL Qualificato 0,60  6  21  15 15 15  6

 666565 DORBOLO' FILIPPO UDASU Qualificato 0,60  5  19  14 16 16  2

 653844 GAMPER LUCA BZCS Qualificato 0,60  3  19  16 17 17  6

 650485 MARTELLI ANDREA BOZIN Qualificato 0,60  2  18  16 18 18  3

 653201 BAGATTONI FEDERICO FCCS Qualificato 0,60  2  17  15 19 19  4

 658097 FADEL ERNESTO PNSCP Qualificato 0,60 -1  20  21 20 20  5

 664272 ZANNI DANIELE MOPEN Qualificato 0,60 -1  15  16 21 21  5

 662417 BRESCACIN GIOVANNI PDIMP Qualificato 0,50  3  20  17 22 22  1

 649904 MARCON ANDREA TVCAS Qualificato 0,40  3  22  19 23 23  6

 655915 FAVRETTO FAUSTO VEMES Qualificato 0,40  2  18  16 24 24  5

 656486 ZANCHIN FRANCESCO TVCAS Qualificato 0,40  1  15  14 25 25  2

 654383 SARTORETTO GIANCARLO TVCAS Qualificato 0,40 -3  16  19 26 26  5

 646834 GROPPO FILIPPO TVART Qualificato 0,40 -4  14  18 27 27  3

 647832 ZANUT NICCOLO' PNVIT Qualificato 0,40 -5  14  19 28 28  4

 658096 DE MARZI MARCO PNSCP Qualificato 0,40 -6  15  21 29 29  3

 656900 PANZANI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,40 -6  14  20 30 30  6

 660042 GALLI GIOVANNI TVMON Qualificato 0,40 -8  12  20 31 31  7

 646102 RAMPIONI RICCARDO PDCOM Qualificato 0,40 -8  11  19 32 32  2

 665897 ROSSIN FRANCESCO ROCS Qualificato 0,33 -9  15  24 33 33  1

 667913 FANTON PIETRO PDCOM Qualificato 0,33 -9  14  23 34 34  1

 639555 MARSIBILIO TOMMASO PNSCP Qualificato 0,20 -9  13  22 35 35  4

 652171 VANDELLI GIUSEPPE RNCS Qualificato 0,20 -9  11  20 36 36  7

 655021 MIRIJELLO FRANCESCO VICS Qualificato 0,20 -12  9  21 37 37  3

 640464 MAZZITELLI EDOARDO BRUNO ROCS Qualificato 0,20 -13  11  24 38 38  6

 654381 NICOLI PIETRO TVCAS Qualificato 0,00 -12  12  24 39 39  7

 651697 CINDRELLINI ALEX VICS Qualificato 0,00 -18  7  25 40 40  5

 666311 CESARO LUCA PNSQU Qualificato 0,00 -19  6  25 41 41  4

 659227 GRADI LUCA BOCUS Qualificato 0,00 -20  4  24 42 42  2

 666337 SAVIO GIANLUCA BOCUS Qualificato 0,00 -26  4  30 43 43  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

GAMBERINI  AGOSTINO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

-

 0

 0
GAMBERINI  AGOSTINO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  1
P.

 33

 32

ROSSIN  FRANCESCO-ROCS (ROVIGO)

RAMPIONI RICCARDO-PDCOM (PADOVA)

 7

 3
ROSSIN  FRANCESCO-ROCS (ROVIGO)F  2
P. CESARO FILIPPO (TVCS)

 17

 48

GAMPER LUCA-BZCS (BOLZANO)

-

 0

 0
GAMPER LUCA-BZCS (BOLZANO)F  3
P.

 49

 16

-

DORBOLO' FILIPPO-UDASU (UDINE)

 0

 0
DORBOLO' FILIPPO-UDASU (UDINE)F  4
P.

 9

 56

MONTANARI LORENZO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
MONTANARI LORENZO-FCCS (FORLI')F  5
P.

 41

 24

CESARO LUCA-PNSQU (SAN QUIRINO)

FAVRETTO FAUSTO-VEMES (MESTRE)

 7

 10
FAVRETTO FAUSTO-VEMES (MESTRE)F  6
P. CESARO FILIPPO (TVCS)

 25

 40

ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

CINDRELLINI ALEX-VICS (VICENZA)

 10

 3
ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  7
P. CIBIN GIORGIA (VRSCH)

 57

 8

-

PELLIS MARCO-PNSCP (PORDENONE)

 0

 0
PELLIS MARCO-PNSCP (PORDENONE)F  8
P.

 5

 60

GRILLI FRANCESCO-PNSQU (SAN QUIRINO)

-

 0

 0
GRILLI FRANCESCO-PNSQU (SAN QUIRINO)F  9
P.

 37

 28

MIRIJELLO FRANCESCO-VICS (VICENZA)

ZANUT NICCOLO'-PNVIT (CORDENONS)

 3

 10
ZANUT NICCOLO'-PNVIT (CORDENONS)F  10
P. CIBIN GIORGIA (VRSCH)

 21

 44

ZANNI DANIELE-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
ZANNI DANIELE-MOPEN (MODENA)F  11
P.

 53

 12

-

LETTERE GABRIELE-VICS (VICENZA)

 0

 0
LETTERE GABRIELE-VICS (VICENZA)F  12
P.

 13

 52

SEYDEL MAGALHAES LEONARDO-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
SEYDEL MAGALHAES LEONARDO-PDCOM (PADOVA)F  13
P.

 45

 20

-

FADEL ERNESTO-PNSCP (PORDENONE)

 0

 0
FADEL ERNESTO-PNSCP (PORDENONE)F  14
P.

 29

 36

DE MARZI MARCO-PNSCP (PORDENONE)

VANDELLI GIUSEPPE-RNCS (RIMINI)

 10

 9
DE MARZI MARCO-PNSCP (PORDENONE)F  15
P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

 61

 4

-

FAORO TOMMASO-TVCON (CONEGLIANO)

 0

 0
FAORO TOMMASO-TVCON (CONEGLIANO)F  16
P.
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 3

 62

BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')F  17
P.

 35

 30

MARSIBILIO TOMMASO-PNSCP (PORDENONE)

PANZANI SAMUELE-MOPEN (MODENA)

 9

 8
MARSIBILIO TOMMASO-PNSCP (PORDENONE)F  18
P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

 19

 46

BAGATTONI FEDERICO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
BAGATTONI FEDERICO-FCCS (FORLI')F  19
P.

 51

 14

-

DANNA SIMONE-UDASU (UDINE)

 0

 0
DANNA SIMONE-UDASU (UDINE)F  20
P.

 11

 54

PACHER MARCO-TSSG (TRIESTE)

-

 0

 0
PACHER MARCO-TSSG (TRIESTE)F  21
P.

 43

 22

SAVIO GIANLUCA-BOCUS (BOLOGNA)

BRESCACIN GIOVANNI-PDIMP (PADOVA)

 4

 10
BRESCACIN GIOVANNI-PDIMP (PADOVA)F  22
P. VIANELLO VALENTINA (VEMES)

 27

 38

GROPPO FILIPPO-TVART (MONTEBELLUNA)

MAZZITELLI  EDOARDO BRUNO-ROCS (ROVIGO)

 10

 4
GROPPO FILIPPO-TVART (MONTEBELLUNA)F  23
P. VIANELLO VALENTINA (VEMES)

 59

 6

-

POMPILIO MATTEO-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
POMPILIO MATTEO-PDIMP (PADOVA)F  24
P.

 7

 58

COMIN ALESSANDRO-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
COMIN ALESSANDRO-VEMES (MESTRE)F  25
P.

 39

 26

NICOLI PIETRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

SARTORETTO GIANCARLO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 3

 10
SARTORETTO GIANCARLO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  26
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)

 23

 42

MARCON ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

GRADI LUCA-BOCUS (BOLOGNA)

 10

 5
MARCON ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  27
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)

 55

 10

-

FARESIN MARCO-VICS (VICENZA)

 0

 0
FARESIN MARCO-VICS (VICENZA)F  28
P.

 15

 50

PASQUON DAVIDE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

-

 0

 0
PASQUON DAVIDE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  29
P.

 47

 18

-

MARTELLI ANDREA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 0

 0
MARTELLI ANDREA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  30
P.

 31

 34

GALLI GIOVANNI-TVMON (MONTEBELLUNA)

FANTON PIETRO-PDCOM (PADOVA)

 10

 8
GALLI GIOVANNI-TVMON (MONTEBELLUNA)F  31
P. PELLI GIOVANNI  (BOVIR)

 63

 2

-

MARIOTTO ALBERTO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

 0

 0
MARIOTTO ALBERTO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  32
P.
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 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

GAMBERINI  AG - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

ROSSIN  FRANC - ROCS (ROVIGO)

GAMPER LUCA - BZCS (BOLZANO)

DORBOLO' FILI - UDASU (UDINE)

MONTANARI LOR - FCCS (FORLI')

FAVRETTO FAUS - VEMES (MESTRE)

ZANCHIN FRANC - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

PELLIS MARCO - PNSCP (PORDENONE)

GRILLI FRANCE - PNSQU (SAN QUIRINO)

ZANUT NICCOLO - PNVIT (CORDENONS)

ZANNI DANIELE - MOPEN (MODENA)

LETTERE GABRI - VICS (VICENZA)

SEYDEL MAGALH - PDCOM (PADOVA)

FADEL ERNESTO - PNSCP (PORDENONE)

DE MARZI MARC - PNSCP (PORDENONE)

FAORO TOMMASO - TVCON (CONEGLIANO)

BASSI FILIPPO - FCCS (FORLI')

MARSIBILIO TO - PNSCP (PORDENONE)

BAGATTONI FED - FCCS (FORLI')

DANNA SIMONE - UDASU (UDINE)

PACHER MARCO - TSSG (TRIESTE)

BRESCACIN GIO - PDIMP (PADOVA)

GROPPO FILIPP - TVART (MONTEBELLUNA)

POMPILIO MATT - PDIMP (PADOVA)

COMIN ALESSAN - VEMES (MESTRE)

SARTORETTO GI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

MARCON ANDREA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

FARESIN MARCO - VICS (VICENZA)

PASQUON DAVID - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

MARTELLI ANDR - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

GALLI GIOVANN - TVMON (MONTEBELLUNA)

MARIOTTO ALBE - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

10

5

10

7

7

10

3

10

10

7

8

10

10

5

2

10

5

10

10

8

10

7

10

4

10

2

1

10

10

0

0

10

GAMBERINI  AG - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

GAMPER LUCA - BZCS (BOLZANO)

FAVRETTO FAUS - VEMES (MESTRE)

PELLIS MARCO - PNSCP (PORDENONE)

GRILLI FRANCE - PNSQU (SAN QUIRINO)

LETTERE GABRI - VICS (VICENZA)

SEYDEL MAGALH - PDCOM (PADOVA)

FAORO TOMMASO - TVCON (CONEGLIANO)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile SAN LAZZARO DI SAVENA - 1a prova GPG Interreg.

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:15Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 651223 MARIOTTO ALBERTO1 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.20/05/03

 653844 GAMPER LUCA2 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ09/03/03

 639554 GRILLI FRANCESCO3 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA17/01/03

 654105 PACHER MARCO4  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.03/02/03

 647702 PELLIS MARCO5 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.11/07/03

 646277 FARESIN MARCO6 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.19/04/03

 655605 SEYDEL MAGALHAES LEONARDO7 A.S. COMINI PADOVA05/01/03

 639555 MARSIBILIO TOMMASO8 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.30/03/03

 640647 GAMBERINI AGOSTINO9 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S24/09/03

 634460 FAORO TOMMASO10 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.30/05/03

 655917 COMIN ALESSANDRO11 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.02/07/03

 651700 LETTERE GABRIELE12 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.05/12/03

 646455 PASQUON DAVIDE13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD19/12/03

 653201 BAGATTONI FEDERICO14 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE18/08/03

 655915 FAVRETTO FAUSTO15 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.21/10/03

 646834 GROPPO FILIPPO16 ARTE SCHERMA A.S.D.04/08/03

 644488 BASSI FILIPPO17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/02/03

 644901 POMPILIO MATTEO18 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .25/12/03

 644489 MONTANARI LORENZO19 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/12/03

 655414 DANNA SIMONE20 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA08/08/03

 666565 DORBOLO' FILIPPO21 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA25/07/03

 650485 MARTELLI ANDREA22 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S06/11/03

 658097 FADEL ERNESTO23 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.29/06/03

 664272 ZANNI DANIELE24 PENTAMODENA  A.S.D.04/03/03

 662417 BRESCACIN GIOVANNI25 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .29/09/03

 649904 MARCON ANDREA26 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO17/04/03

 656486 ZANCHIN FRANCESCO27 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO18/07/03

 654383 SARTORETTO GIANCARLO28 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO23/03/03

 647832 ZANUT NICCOLO'29 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE04/04/03

 658096 DE MARZI MARCO30 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.29/07/03

 660042 GALLI GIOVANNI31 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 25/02/03

 665897 ROSSIN FRANCESCO32 CENTRO SCHERMA ROVIGO30/12/03

 656900 PANZANI SAMUELE33 PENTAMODENA  A.S.D.26/01/03

 646102 RAMPIONI RICCARDO34 A.S. COMINI PADOVA14/11/03

 667913 FANTON PIETRO35 A.S. COMINI PADOVA28/10/03

 652171 VANDELLI GIUSEPPE36 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI03/07/03

 655021 MIRIJELLO FRANCESCO37 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.09/01/03

 640464 MAZZITELLI EDOARDO BRUNO38 CENTRO SCHERMA ROVIGO17/07/03

 654381 NICOLI PIETRO39 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO26/10/03

 651697 CINDRELLINI ALEX40 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.29/03/03

 666311 CESARO LUCA41 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA20/04/03

 659227 GRADI LUCA42 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA04/08/03

 666337 SAVIO GIANLUCA43 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA23/09/03
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